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KANTELU 

Arvostelette oikeuskanslerille 15.3.2024 osoittamassanne kantelussa Tampereen kaupungin 

menettelyä Tampereen Energia –sähkölaitoksen sähkön vähittäismyynnin siirtämisessä ulko-

puoliselle osakeyhtiölle. Kantelunne mukaan asia käsiteltiin 19.2.2024 kaupunginhallituksen ko-

kouksen jälkeen salassa pidettävänä asiana, vaikka se käsityksenne mukaan olisi tullut käsitellä 

julkisesti ja avoimesti. Käsityksenne mukaan asiassa on toimittu Tampereen kaupungin hallin-

tosäännön vastaisesti. 

 

SELVITYS 

Tampereen kaupunki on 8.8.2024 antanut siltä pyytämäni selvityksen. 

 

VASTINE 

Olette antanut vastineenne hankitusta selvityksestä. 

 

RATKAISU 

Tampereen kaupungin selvityksen mukaan Tampereen kaupunginhallituksen konsernijaosto 

päätti 12.12.2023, että Tampereen Energia Oy:n suunnitelma sähkön vähittäismyynnistä luo-

pumiselle hyväksytään. Asian käsittelyn salassapidon peruste merkittiin esityslistaan ja pöytä-

kirjaan. Tampereen kaupungin hallintosäännön 16 §:n 10 kohdan mukaan konsernijaosto päät-

tää konserniohjeen mukaisesta kaupungin kannan antamisesta lukuun ottamatta Tampereen 
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Sähkölaitos -konserniin kuuluvien yhtiöiden osakkeiden myyntiä, joiden osalta kannan antami-

sesta päättää valtuusto. Kaupunki toteaa, että Tampereen Energia Oy on kaupungista erillinen 

osakeyhtiö, joka noudattaa toiminnassaan osakeyhtiölakia. 

 

Selvityksen mukaan Tampereen Energia Oy:n sähkön vähittäismyyntiä koskeva liiketoiminta-

kauppa ei ole Tampereen kaupungin säännöstön perusteella edellyttänyt Tampereen kaupun-

ginvaltuuston päätöstä, eikä liiketoimintakauppaa voida rinnastaa osakkeiden myyntiin.  

 

Tampereen kaupungin johto on kertonut asian etenemisestä kaupunginhallituksen kokouksen 

yhteydessä 19.2.2024. Tampereen kaupunki kertoo selvityksessään asian salassapitoperus-

teesta sekä tuolloin allekirjoitetuista salassapitosopimuksista. 

 

Minulla ei kantelunne ja asiasta käytettävissäni olevan selvityksen perusteella ole perusteita 

todeta Tampereen kaupungin menetelleen asiassa lainvastaisesti tai laiminlyöneen velvolli-

suuksiaan. 

 

Asia ei anna aihetta enempiin toimenpiteisiini. 

 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 

 

 

Apulaisoikeuskanslerin sijainen Petri Martikainen  
 
 
 
Esittelijäneuvos Outi Kostama 
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